КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от  « 24 » октября  2022 года  № 72
О внесении изменений в Перечень

информации о деятельности Красностекловарской сельской администрации, размещаемой в сети Интернет, утвержденный постановлением Красностекловарского сельского поселения
от 01 декабря 2010 года № 64

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года
№ 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации», Уставом Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл,
Красностекловарская сельская администрация постановила:
1. Внести в Перечень информации о деятельности Красностекловарской сельской администрации, размещаемой в сети Интернет, утвержденный постановлением Красностекловарского сельского поселения от 01 декабря 2010 года № 64 (в ред. пост. от 19 ноября 2020 года № 66), следующие изменения:

1.1. строку 1.5 графы 2 дополнить словами «, информацию об официальных сайтах и официальных страницах подведомственных организаций (при наличии) с электронными адресами официальных сайтов и указателями данных страниц в сети «Интернет»;

1.2. строку 3.8 графы 2 после слова «тексты» дополнить словами
«и (или) видеозаписи».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования за исключением пункта 1 настоящего постановления, вступающего в силу с 1 декабря 2022 года.
Главы Красностекловарской
сельской  администрации                        ____________             Т.Н.Губайдуллина